
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/360/2023 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

zmieniająca w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Bobrowniki 

Na podstawie art.  25 ust. 4, 6, 7, 8, i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
27 października  2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy Bobrowniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/324/2023 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 6 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych Rady Gminy Bobrowniki (Dz. U. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. 
poz. 4669) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„49% minimalnego wynagrodzenia za prace ogłaszanego corocznie Rozporządzeniem Rady Ministrów, 
miesięcznie dla Przewodniczącego Rady Gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega opublikowaniu                 w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kajetan Bojarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8080


	UCHWAŁA NR LXVII/360/2023 RADY GMINY BOBROWNIKI z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-11T13:41:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




